
metr2 reality s.r.o. Litovelská 1340/2C, 779 00 Olomouc, Tel.: 585 430 430, E-mail: info@metr2reality.cz, web: www.metr2reality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 209/24

Pronájem bytu 1+1 45m2, Olomouc - Hanáckého pluku
Hanáckého pluku, 77900, Olomouc

11 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Kateřina Menclová
Tel.: 585 430 430
GSM: +420 734 172 171
E-mail:
katerina@metr2.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 45 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k pronájmu byt o dispozici 1+1 v centru města Olomouce na ulici
Hanáckého pluku. Byt o velikosti 45 m2 je umístěn v 5 NP cihlového domu bez výtahu. Byt je zařízen dřevěnou
kuchyňskou linkou s plynovým sporákem a troubou, jídelním stolem se 2 židlemi, novou lednicí. V chodbě šatní skříň a
botník. V koupelně vana i sprchový kout, plynový kotel na ohřev vody. Toaleta samostatně. K bytu náleží sklepní kóje v
suterénu domu. Parkování před domem. Malý domácí mazlíček není překážkou. Výše nájmu činí 11.000 Kč + elektřina
a plyn, které si nájemník přepisuje na sebe. Byt je volný od 1.4.2024. PENB nedodán z tohoto důvodu uváděna en. tř.
G.


